SLOGAN

2025年8月12日

各位

会 社 名 スローガン株式会社

代表者名 代表取締役社長 仁平 理斗

(コード番号:9253 東証グロース)

問 合 せ 先 取締役副社長 北川 裕憲

メディアプラットフォーム note にて「IR note マガジン」参画のお知らせ

スローガン株式会社(本社:東京都港区南青山、代表取締役社長:仁平理斗、以下当社)は、2025年8月12日、メディアプラットフォーム note にて下記「IR note マガジン」に参画いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、株主・投資家の皆様との、より自由でフラットな対話の場として、「Slogan IR note」の活用を開始いたしました。当社の価値の源泉は、短期的な業績だけでなく、どのような社会課題に向き合い、未来を描こうとしているかという「ビジョン」、そしてそれを実現する「人」や「組織文化」にあると考えております。こうした"未来への意志"や"目に見えにくい価値"を、その想いや背景ごと、より多くの方に立体的に届けることを目指してまいります。今後も引き続き、IR note マガジンを含めた積極的な IR 活動により、株主・投資家の皆様との IR コミュニケーションの向上を行ってまいります。

記

1. IR note マガジンとは

IR note マガジンは、企業の枠を超えた共創により投資家の皆さまに IR 記事を届ける新しい試みです。投資家の方は、IR note マガジンをフォローすることで IR note マガジン参加企業の IR 記事の掲載通知を受け取る事ができ、いち早く IR 記事を読むことができるようになります。これにより、IR note マガジン参加企業は、他の企業に関心を持つ投資家を含めて、より多くの投資家に IR 記事を届ける事が可能になります。

2. 閲覧方法

IR note マガジンの閲覧を希望される投資家の皆さまは、ぜひ下記 URL からフォローください。

Slogan IR note : https://note.com/slogan_ir

IR note マガジン: https://note.com/notemagazine/m/m530d4bde968b

3. IR note マガジンの企画・運営

IR note マガジンは、株式会社ツクルバが発案し、note 株式会社と共に中心となって立ち上げた新しい 企画です。メディアプラットフォームを提供する note 社が中心となり、IR note マガジンの運営を行っております。

4. IR note マガジンへの参加を希望される企業の方へ

IR note マガジンでは、参加企業を募集しています。参加をご希望の企業様は下記のフォームよりお問い合わせください。

https://forms.gle/bEGoNmLqbPiefxBy7

5. note について

note はクリエイターが文章や画像、音声、動画を投稿して、ユーザーがそのコンテンツを楽しんで応援できるメディアプラットフォームです。だれもが創作を楽しんで続けられるよう、安心できる雰囲気や、多様性を大切にしています。個人も法人も混ざり合って、好きなものを見つけたり、おもしろい人に出会えたりするチャンスが広がっています。2014年4月にサービスを開始し、約5,898万件の作品が誕生。会員数は995万人(2025年5月末時点)に達しています。

• URL: https://note.com/

・iOSアプリ: https://itunes.apple.com/jp/app/note-noto/id906581110

・Android アプリ: https://play.google.com/store/apps/details?id=mu.note

6. 当社について

当社は、「人の可能性を引き出し 才能を最適に配置することで新産業を創出し続ける」というミッションを掲げ、新産業領域における人材の最適配置を中心として、人の持つ可能性に着目した「新産業領域における才能の最適配置を目指すプラットフォーム」を提供しております。

現在、2006年からサービス提供を続ける主力事業である新卒学生向け厳選就活プラットフォーム「Goodfind」をはじめ、ベンチャー・スタートアップ求人特化型エージェント「Goodfind Career」、社会人3年目までの人材向けキャリア支援サービス「G3」を展開、メディア・SaaS 分野では若手イノベーション人材向けビジネスメディア「FastGrow」、1on1の仕組みをつくる SaaS 型 HR サービス「TeamUp」等を展開し、新産業領域への価値提供をするプラットフォームとしての拡大成長を続けております。

今後は、未来の日本社会の発展のために必要不可欠となるスタートアップ・ベンチャー企業の成長やあらゆる組織におけるイノベーションの重要性の高まりを背景として、産業の転換とともにこれらを担う人材の付加価値は飛躍的に高まると予測されます。特に、次世代を担う若手人材が新産業領域へと移動する流れを創り、労働市場に健全な流動性を日本社会にもたらすことを目指してまいります。

SLOGAN

7. IR ニュース配信登録について

株主・投資家の皆様との継続的なコミュニケーションを目的として、当社からの IR ニュースを受け取ることができる配信サービスをご用意しております。登録したメールアドレス宛に、当社の適時開示情報や各種 IR ニュースをお届けいたしますので、是非ご登録ください。

≪登録方法のご案内≫

下記 URL にアクセスし、登録フォームに必要情報を入力の上、登録をお願いいたします。必要な情報はメールアドレスと職種のみで簡単に登録が可能です。

[日本語]

https://www.magicalir.net/9253/mail/

[English]

https://www.magicalir.net/9253/mail/index_en.php

以上

<本リリースに関するお問い合わせ> スローガン株式会社 コーポレート部 IR 担当 https://www.slogan.jp/contact/contact10/